chung, Roman, Berlin-Grunewald, F. A. Herbig Verlagsbuchhandlung 

(Walter Kahnert). 

Et feria VI , die 1 Ianuarii 1954, Ssmus D. N. D. Pius Divina Pro­

videntia Pp. XII, in audientia Emo Card. Pro-Secretario Sancti Officii 

concessa, relatam Sibi Emorum Patrum resolutionem adprobavit et 

publicari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 12 Ianuarii 1954. 

Marius Crovini, Supremae S. Congr. 8. Officii Notarius 
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S A C R A C O N G R E G A T I O C O N S I S T O R I A L I S 

I 

VENETIARUM ET TARVISINAE 

DECRETUM 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

Emus ac Revmus P. D. Angelus Iosephus S. R. E. Presbyter Cardi­

nalis Roncalli, Patriarcha Venetiarum, et Excmus P. D. Antonius Man 

tiero, Episcopus Tarvisinus, quo aptius animarum bono sibi creditarum 

consulerent, ab Apostolica Sede nuper expostulaverant ut utriusque 

dioecesis fines ad locum « Caposile » et ad locum « Cittanova » aliqua­

tenus immutarentur ; ad locum vero « Sabbioni » in pago « Palazzetto », 

oppidi (( S. Dona di Piave », et ad locum, oppidi « lesolo », qui in 

arvorum formam est nuper redactus, certi constituerentur earumdem 

dioecesium limites. 

Sacra igitur Consistorialis Congregatio, porrectis precibus benigne 

annuens, vigore specialium facultatum sibi a Ssmo Domino Nostro Pio 

Divina Providentia Pp. XII tributarum, praesenti Consistoriali Decreto, 

perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, 

decernere dignata est ut territorium ad locum ((Caposile», Patriarchatu! 

Venetiarum subiectum hisque limitibus circumscriptum : ad septentrio­

nem (( Canale Principale I », ad orientem « Stradone tra la proprietà Gra-

denigo e Ianna dal Canale Principale I fino al fiume S u e in località 

Ca' Camillo », ad meridiem « Fiume Sile », ad occasum « Canale Fran-

cescata — dal Fiume Sile al canale Principale I », ab ipso Patriarchatu 

Venetiarum separetur et Tarvisinae dioecesi aggregetur; territorium 

vero ad locum « Cittanova », quod ad dioecesim Tarvisinam pertinet et 

his limitibus circumscribitur : ad septentrionem « Canale Brian — dal­

l'idrovora di Cittanova alla chiavica presso C. Nogara », ad orientem 

« Canale Ramo — dall'idrovora di Cittanova alla confluenza con lo 

scolo Berno », ad meridiem « Scolo Berno — dalla confluenza con il 

canale Roma fino alla canaletta di scolo Berengan », ad occasum « Ca-

naletta di scolo Berengan tra il canale Brian e lo scolo Berno » a dioe­

cesi Tarvisina distrahatur et Patriarchatu Venetiarum, cum omnibus 
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bonis, iuribus et oneribus eidem territorio pertinentibus, adiungatur;